
 
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/3/14 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 09 grudnia 2014 r. 
 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2014  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.)  oraz na podstawie art. 257 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 
r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2014 rok  
 

 
 

(w zł) 
                                                                           WYDATKI 

                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
-wydatki bieżące            115 825 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane    103 447 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           12 378 
 
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne 
-wydatki bieżące                                                 3 042                                   581 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                                    581 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                  3 042 
 
Rozdział 80110 Gimnazja 
-wydatki bieżące                                                 3 562                               2 275 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane        3 015                               2 275 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych                 547 
 
 
 



Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
-wydatki bieżące                                                                                       32 189 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                              32 189 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące  
-wydatki bieżące                                               40 091                             43 421 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane     40 060                                  575 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych                  31                               6 100 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                        36 746 
 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
-wydatki bieżące                                             251 609                           161 699 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane   229 725                            107 178 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      4 906 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                21 884                             49 615 
 
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
-wydatki bieżące                                               49 578 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane     49 137 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                     441 
 
Rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 
-wydatki bieżące                                                3 540                               3 540 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane       3 540 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                          3 540 
 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
-wydatki bieżące                                                                                       15 108 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                        15 108 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                                                                     208 434 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                      208 434 

Razem wydatki dział 801                              467 247                           467 247 

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
-wydatki bieżące                                                                                         1 366 
z tego: 



-wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                                1 366 
 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 
-wydatki bieżące                                                 9 419                               2 413 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane        9 419 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                          2 413 
 
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 
-wydatki bieżące                                               34 777 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane     24 483 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                10 294 
 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
-wydatki bieżące                                                 9 109                               38 110 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane        9 109                                6 437 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                       1 264 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                          30 409 
 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
-wydatki bieżące                                                                                          2 198 
z tego:  
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                                 2 198 
 
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
-wydatki bieżące                                                                                          2 423 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                           2 423 
 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                                                                          6 795 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                           6 795 

Razem wydatki dział 854                               53 305                              53 305 
Ogółem wydatki                                           520 552                            520 552 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 

       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                 Adam Kaczmarek   


